
                                                                          

Ministero dell'Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Galileo Galilei” 

       ​ Via Cassala, 10 – 42124 Reggio Emilia 

C.F. 80014110359 – Codice Ministeriale REIC82400E 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria Determina a contrarre prot. n.0007970 del 05/09/2025 avente ad oggetto 
l’affidamento, tramite trattativa diretta sul MEPA, del servizio di assistenza e vigilanza alunni 
nel tempo mensa a.s. 2025/2026 – Scuola Primaria Gavassa; 

CONSIDERATO che, a seguito di ulteriore verifica, è emerso un errore nel calcolo delle ore 
di servizio da destinare alle attività di assistenza e vigilanza; 

RITENUTO pertanto necessario procedere ad un’integrazione della determina suddetta, 
adeguando l’importo del servizio al corretto fabbisogno orario; 

DETERMINA 

Art. 1 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di integrare la Determina a contrarre prot. n. 0007970 del 05/09/2025, disponendo la 
variazione delle ore complessive di servizio di assistenza e vigilanza alunni nel tempo 
mensa per l’a.s. 2025/2026. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa è pertanto rideterminato in € 9.822,18 IVA 
esclusa, come da nuovo conteggio delle ore necessarie. 

Art. 4 

Resta confermato in ogni altra parte quanto stabilito nella Determina a contrarre originaria. 

Art. 5 

REIC82400E - A66DAF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008051 - 09/09/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE



Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 5 della legge 241/1990, è confermato quale 
Responsabile Unico del Progetto (RUP) il Dirigente scolastico, Dott. Stefano Delmonte. 

f.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Stefano Delmonte 

 

REIC82400E - A66DAF3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008051 - 09/09/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE


	DETERMINA 

		2025-09-09T08:04:41+0000
	STEFANO DELMONTE




